

Leżajsk, 2020-07-30

**MIASTO LEŻAJSK**  
37-300 LEŻAJSK, ul. Rynek 1  
woj. podkarpackie  
tel./fax (0-17) 242-73-33  
NIP 816-16-73-010  
REGON 690581703

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NUMER 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n.: „Dostawa i montaż instalacji monitoringu obszaru Rynku, skweru księdza Stanisława Lubasa, placu MCK wraz z wyposażeniem centrum monitoringu:

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

### **Pytanie nr 1:**

Jak wygląda kwestia pozwoleń/dokumentacji na przekopy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres robót na „Dostawę i montaż instalacji monitoringu obszaru Rynku, skweru księdza Stanisława Lubasa, placu MCK waz wyposażeniem centrum monitoringu” nie obejmuje przekopów, które wymagałyby dodatkowego pozwolenia. Wszystkie posiadane przez Zamawiającego pozwolenia zostały wymienione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### **Pytanie nr 2:**

Czy będą do wykonania przewierty np. pod drogą?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres robót na „Dostawę i montaż instalacji monitoringu obszaru Rynku, skweru księdza Stanisława Lubasa, placu MCK waz wyposażeniem centrum monitoringu” nie obejmuje wykonania przewiertów np. pod drogą.

### **Pytanie nr 3:**

Czy istniejąca kanalizacja jest drożna, co w wypadku gdy nie?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przewidziane wynagrodzenie na „Dostawę i montaż instalacji monitoringu obszaru Rynku, skweru księdza Stanisława Lubasa, placu MCK waz wyposażeniem centrum monitoringu” jest wynagrodzeniem kosztorysowym tj. przysługuje tylko za roboty wykonane, a nie przysługuje za roboty ujęte w formularzu cenowym, które nie zostały wykonane. W przypadku konieczności ułożenia dodatkowych rurociągów umowa umożliwi zwiększenie wynagrodzenia.

### **Pytanie nr 4:**

Czy w istniejącej kanalizacji wciągamy wtórną czy samo okablowanie?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W istniejącej kanalizacji wciągamy samo okablowanie.

### **Pytanie nr 5:**

Czy są jakiś minimalne wymagania odnośnie okablowania?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Okablowanie musi być zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Zamawiający nie określa jakichkolwiek, dodatkowych wymagań odnośnie okablowania.

**Pytanie nr 6:**

Z planów nie wynika w którym miejscu jest do wykonanie przekop a w którym tylko do zasypania – proszę o dokładne wytyczne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla wyceny nie jest istotne dokładne miejsce wykonywania robót. Roboty należy wycenić dokładnie z opisem określonym w formularzu cenowym.

**Zamawiający informuje, że powyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.**

BURMISTRZ  
  
Ireneusz Stefański